
Zarządzanie Nr 53/2012 

Wójta Gminy Czernice Borowe 
z dnia 04.07.2012 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe – dofinansowanie wkładu własnego zadania z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnej w 2012 r.  
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, po. 1591 późniejszymi zmianami) i art. 11ust. 2 oraz 15 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 nr 234 poz. 

1536 z późniejszymi zmianami )  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 
 Po rozpatrzeniu złożonych ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

dofinansowanie wkładu własnego zadania z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnej w 2012 r. dokonuję wyboru oferty i przyznaję dotację : 

 

Lp. Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Tytuł projektu Kwota przyznanej dotacji 

1. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Węgrze 

Aktywna wieś – świetlica 

w Węgrze centrum 

integracji 

8 520,00 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

 

 

                                                                                                        /-/ Wojciech Brzeziński 

                                                                                                Wójt Gminy Czernice Borowe 

 

 


